
2020 年 4 月 25 日 

新型コロナウィルス感染拡大予防について 

 

日頃より当倶楽部をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

表題につきまして、新たに感染拡大予防の取り組みを行わせていただきますのでご案内申し上げます。 

 

記 

１．プレーについて 

１R プレーのみとさせていただきます（追加ハーフプレーは不可）。 

 

２．レストランのご利用について 

昼食時、レストランのご利用につきましては通常通りご利用いただけます。 

また、レストランでの昼食をご希望されないお客様につきましては軽食をご用意させていただきま

すので、ご予約時もしくはご来場時にフロントへお申しつけ下さい。 

また、パーティにつきましては、受付を中止させていただきます。 

 

３．送迎について 

クラブバス等による送迎の受付を中止させていただきます。 

 

４．オープンコンペ及び定例会について 

5 月３１日まで、すべてのオープンコンペ及び定例会を中止させていただきます。 

 

以上 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


